
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会、监事

会任期于2025年2月10日届满。鉴于公司新一届董事会、监事会的董事、监事

候选人的提名工作尚在筹备中，为保证公司董事会、监事会相关工作的连续性，

公司第二届董事会、监事会将延期换届，董事会各专门委员会、高级管理人员及

董事会聘任的其他人员的任期亦将相应顺延。

在公司新一届董事会、监事会换届选举完成之前，公司第二届董事会和监

事会全体成员、董事会各专门委员会成员及高级管理人员将按照相关法律法规

及《深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司章程》等的规定，继续履行相应的义务和

职责。

公司董事会与监事会延期换届不会影响公司的正常运营。公司亦将积极

推进相关工作，尽快完成董事会与监事会的换届选举工作，并及时履行相应的

信息披露义务。

特此公告。

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司
董事会

2025年2月8日

证券代码：688323 证券简称：瑞华泰 公告编号：2025-005

转债代码：118018 转债简称：瑞科转债

深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司
关于董事会、监事会延期换届的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

昆药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月23日披露关于召

开 2025年第二次临时股东大会的通知，公司拟于 2025年 2月 13日 10:00召开

2025年第二次临时股东大会，本次会议采用现场投票和网络投票相结合的表决

方式。详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体

刊登的2025-008号《昆药集团关于召开2025年第二次临时股东大会的通知》。

为更好服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参

会、及时投票。公司拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提

供的股东大会提醒服务，委托上证信息通过智能短信等形式，根据股权登记日

的股东名册主动提醒股东参会投票，向每一位投资者主动推送股东大会参会邀

请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可根据使用手册（下载链接：

https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥堵等情况，仍

可通过原有的交易系统投票平台和互联网投票平台进行投票。

若广大投资者对本次服务有任何意见或建议，可通过邮件、投资者热线等

方式向公司反馈，感谢广大投资者对公司的关注与支持！

特此公告。

昆药集团股份有限公司

董事会

2025年2月8日

证券代码：600422 证券简称：昆药集团 公告编号：2025-009号

昆药集团股份有限公司
关于股东大会开设网络投票提示服务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

德艺文化创意集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月26日召

开的第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二次会议审议通过了《关于延

期归还闲置募集资金并继续用于暂时补充流动资金的议案》，同意公司在保证

实施募集资金投资项目的资金需求和募集资金投资项目正常进行的前提下，延

期归还闲置募集资金 15,000万元，并继续用于暂时补充流动资金，延期归还期

限自公司董事会批准之日起不超过12个月，到期将归还至募集资金专户。具体

情况详见公司在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）披露的《关于延期归还闲置募集资金并继续用于暂时补充流动资金的公

告》（公告编号：2024-013）。

2025年2月7日，公司将上述用于暂时补充流动资金中的1,000万元提前归

还至募集资金专户，并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构。截至本公

告披露日，公司已累计归还用于暂时补充流动资金的闲置募集资金 2,000万元

（含本次）。

特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司

董事会

2025年2月7日

证券代码：300640 证券简称：德艺文创 公告编号：2025-004

德艺文化创意集团股份有限公司
关于归还部分用于暂时补充流动资金的闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳高速公路集团股份有限公司（“本公司”）近日收到中国证券监督管理

委员会（“中国证监会”）出具的《关于同意深圳高速公路集团股份有限公司向专

业投资者公开发行可续期公司债券注册的批复》（证监许可〔2025〕113号），批复

的主要内容如下：

一、同意本公司向专业投资者公开发行面值总额不超过40亿元可续期公司

债券的注册申请；

二、本次发行可续期公司债券应严格按照报送上海证券交易所的募集说明

书进行；

三、批复自同意注册之日起24个月内有效，本公司在注册有效期内可以分

期发行可续期公司债券；

四、自同意注册之日起至本次可续期公司债券发行结束前，本公司如发生

重大事项，应及时报告并按有关规定处理。

本公司董事会将根据上述批复文件的要求及本公司股东大会的授权办理

本次发行可续期公司债券的相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告

深圳高速公路集团股份有限公司
董事会

2025年2月7日

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临2025-012

债券代码：188451 债券简称：21深高01 债券代码：241018 债券简称：24深高01

债券代码：185300 债券简称：22深高01 债券代码：241019 债券简称：24深高02

债券代码：240067 债券简称：G23深高1 债券代码：242050 债券简称：24深高03

深圳高速公路集团股份有限公司
关于向专业投资者公开发行可续期公司债券

注册获得中国证监会批复的公告

证券代码：000422 证券简称：湖北宜化 公告编号：2025-012

湖北宜化化工股份有限公司
2025年第一次临时股东会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1. 本次股东会未出现否决提案的情形；

2. 本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1. 会议时间：

现场会议时间：2025年2月7日（周五）14:30
网络投票时间：2025年2月7日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2025年 2月 7
日的交易时间，即9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互

联网投票系统投票的时间为2025年2月7日9:15至15:00期间的任意时间。

2. 会议地点：宜昌市沿江大道52号6楼会议室。

3. 会议召开方式：本次股东会采用现场表决与网络投票相结合的方式召

开。

4. 会议召集人：公司董事会（第十届董事会第四十四次会议决议召开本次

股东会）。

5. 会议主持人：董事长卞平官先生。

6. 本次股东会的召开，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深

圳证券交易所业务规则和《湖北宜化化工股份有限公司章程》的规定。

7. 会议出席情况：

参加本次股东会表决的股东及股东授权委托代表共计 852名，代表股份数

量351,994,769股，占公司股份总数的32.5044%。

其中，出席现场会议的股东及股东授权委托代表共1名，代表股份数量225,
160,344股，占公司股份总数的20.7921%。

根据深圳证券信息有限公司网络投票小组提供的数据，通过网络投票出席

会议的股东共计 851 名，代表股份数量 126,834,425 股，占公司股份总数的

11.7123%。

参加本次股东会表决的股东及股东授权委托代表中，中小投资者（中小投资

者是指以下股东以外的其他股东：1.上市公司的董事、监事、高级管理人员；2.单
独或者合计持有上市公司5%以上股份的股东。）共计851名，代表股份数量126,
834,425股，占公司股份总数的11.7123%。

公司董事、监事、董事会秘书及其他高级管理人员通过现场或通讯的方式出

席或列席了本次会议。

湖北民基律师事务所见证律师列席了本次会议，并出具了法律意见书。

二、提案审议表决情况

本次股东会采用现场表决与网络投票相结合的方式，对股东会通知中列明

的提案进行了审议，经表决形成以下决议：

（一）审议通过了《关于回购注销2024年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》。

本议案为特别决议事项，已获得出席股东会的股东（包括股东代理人）所持

有效表决权的2/3以上通过。

表决结果：同意 350,858,709股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6773％ ；反 对 938,660 股 ，占 出 席 本 次 股 东 会 有 效 表 决 权 股 份 总 数 的

0.2667％；弃权197,400股（其中，因未投票默认弃权200股），占出席本次股东会

有效表决权股份总数的0.0561％。

其中，中小投资者表决情况为：同意125,698,365股，占出席本次股东会中小

股东有效表决权股份总数的99.1043％；反对938,660股，占出席本次股东会中小

股东有效表决权股份总数的0.7401％；弃权197,400股（其中，因未投票默认弃权

200股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.1556％。

（二）审议通过了《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》。

本议案为特别决议事项，已获得出席股东会的股东（包括股东代理人）所持

有效表决权的2/3以上通过。

表决结果：同意 350,594,609股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6022％；反对 1,106,160 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

0.3143％；弃权 294,000股（其中，因未投票默认弃权 7,500股），占出席本次股东

会有效表决权股份总数的0.0835％。

其中，中小投资者表决情况为：同意125,434,265股，占出席本次股东会中小

股东有效表决权股份总数的98.8961％；反对1,106,160股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的0.8721％；弃权294,000股（其中，因未投票默认弃

权7,500股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.2318％。

（三）审议通过了《关于2025年度日常关联交易预计的议案》。

本议案涉及关联交易，关联股东湖北宜化集团有限责任公司回避表决，关联

股东持有公司225,160,344股的股份。

表决结果：同意 125,345,665股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

98.8262％；反对 1,152,160 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

0.9084％；弃权 336,600股（其中，因未投票默认弃权 7,500股），占出席本次股东

会有效表决权股份总数的0.2654％。

其中，中小投资者表决情况为：同意125,345,665股，占出席本次股东会中小

股东有效表决权股份总数的98.8262％；反对1,152,160股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的0.9084％；弃权336,600股（其中，因未投票默认弃

权7,500股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的0.2654％。

三、律师出具的法律意见书

本次股东会经湖北民基律师事务所刘荷婷律师、曹娥律师现场见证，并出具

法律意见书，认为：“公司本次股东会的召集、召开程序、召集人资格及出席会议

人员资格、会议表决程序及表决结果等均符合《公司法》等法律、法规、规范性文

件及《公司章程》的有关规定，本次股东会的表决结果合法有效。”

四、备查文件

1. 经与会董事签字确认并加盖董事会印章的湖北宜化化工股份有限公司

2025年第一次临时股东会决议；

2. 湖北民基律师事务所关于湖北宜化化工股份有限公司2025年第一次临

时股东会的法律意见书。

特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

2025年2月7日

证券代码：000422 证券简称：湖北宜化 公告编号：2025-013

湖北宜化化工股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票并
减少注册资本暨通知债权人的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 1月 20日召开的

第十届董事会第四十四次会议、第十届监事会第三十一次会议以及于2025年2

月 7日召开的 2025年第一次临时股东会，审议通过了《关于回购注销 2024年限

制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销 2024年限制性

股票激励计划中 8名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 405,000
股。本次回购注销完成后，公司总股本将由 1,082,914,712股减少至 1,082,509,
712股，公司注册资本将由人民币 1,082,914,712元减少至人民币 1,082,509,712
元。具体内容详见巨潮资讯网2025年1月21日《关于回购注销2024年限制性股

票激励计划部分限制性股票的公告》。

由于本次回购注销部分限制性股票将导致注册资本减少，根据《中华人民共

和国公司法》（以下简称“《公司法》”）有关规定，公司债权人有权自本公告披露之

日起 45日内，凭有效债权文件及凭证要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

债权人未在规定期限内行使上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，公司将

按法定程序继续实施本次回购注销相关事宜。

债权人可采用现场递交、邮寄或电子邮件的方式申报债权，申报方式如下：

1.申报时间：2025年2月8日起45日内（工作日8:30-11:30，14:00-17:00）。

2.申报地点及申报材料送达地点：

地 址：湖北省宜昌市沿江大道52号湖北宜化证券部

邮政编码：443000
联系电话：0717-8868081
电子邮箱：hbyh@hbyihua.cn
联系人姓名：李玉涵、李明亮

3.申报所需材料：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其

他凭证的原件及复印件到公司申报债权。债权人为法人的，需同时携带法人营

业执照副本原件及复印件、法定代表人身份证明文件；委托他人申报的，除前述

文件外，还需携带法定代表人授权委托书和代理人有效身份证的原件及复印

件。债权人为自然人的，需同时携带有效身份证的原件及复印件；委托他人申报

的，除前述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印

件。

4.其他：以邮寄方式申报的，申报日以寄出的邮戳日为准；以电子邮件方式

申报的，申报日以公司电子邮件系统收到文件日为准，并请注明“申报债权”字

样。

特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

2025年2月7日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、截至 2025年 1月 31日，公司及子公司之间互相担保的余额为 112,887.44
万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 47.13%，其中为资产负债率 70%
以上的子公司提供担保的余额为24,391.51万元，为资产负债率70%以下的子公

司提供担保的余额为 88,495.93万元。公司对被担保对象在经营管理、财务、投

资、融资等方面均能有效控制，财务风险处于公司有效的控制范围内，敬请投资

者充分关注担保风险。

2、公司及子公司未对合并报表范围外主体提供担保。

3、公司及子公司未发生逾期担保。

一、担保情况概述

（一）担保事项内部决策程序履行情况

公司于2025年1月2日召开第六届董事会第二十六次会议和第六届监事会

第二十三次会议，于2025年1月20日召开2025年第一次临时股东会审议通过了

《关于2025年度公司及子公司担保额度预计的议案》。同意公司2025年度为合

并报表范围内子公司提供担保、子公司为母公司担保、子公司之间互相提供担保

的总额度不超过32.00亿元，其中公司为资产负债率70%以上的子公司担保的额

度为4.80亿元，为资产负债率70%以下的子公司担保的额度为27.20亿元。申请

2025年度为合并报表范围内子公司提供担保、子公司为母公司担保、在预计担

保额度范围内，同类担保对象间的担保额度可调剂使用，相关担保事项以正式签

署的担保协议为准。担保额度有效期为股东会通过之日起 12个月内。以上担

保范围包括但不限于银行等金融机构综合授信、借款等融资业务、保理业务等，

担保方式包括但不限于连带责任担保等方式。具体内容详见公司2025年1月4
日披露在巨潮资讯网上的《关于 2025年度公司及子公司担保额度预计的公告》

（公告编号：2025-005）。

（二）担保事项进展情况

序号

1

2

3
4
5

6

7

被保证人

陈克明食品股份有限公
司

延津县克明面业有限公
司

遂平克明面业有限公司

遂平克明面粉有限公司

浙江克明面业有限公司

延津克明五谷道场食品
有限公司

延津克明面粉有限公司

公 司 持 股
比例

/

100%

100%
100%
100%

97.40%

100%

获授担保额度
（万元）

38,000.00

40,000.00

60,000.00
10,000.00
20,000.00

10,000.00

10,000.00

1月新增担保余额
（万元）

5,000.00

5,000.00

3,000.00
-
-

-

-

实际担保余额
（万元）

6,000.00

17,960.00

7,200.00
6,000.00

-

-

5,990.00

反担保举措

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

合计

克明五谷道场食品有限
公司

成都克明面业有限公司

南县克明食品营销有限
公司

常德市鼎城区兴疆牧歌
养殖有限公司

新疆宏盛牧歌养殖有限
公司

格尔木兴疆牧歌养殖有
限公司

徽县兴疆牧歌养殖有限
公司

广西来宾市同盼牧歌养
殖有限公司

阿克苏市宏盛牧业有限
责任公司

乌什县兴疆牧歌养殖有
限公司

100%

100%

100%

53%

53%

53%

46.08%

47.44%

53%

53%

/

10,000.00

2,000.00

5,000.00

27,000.00

15,000.00

5,000.00

12,000.00

18,000.00

28,000.00

10,000.00

320,000.00

-

-

-

250.00

2,000.00

-

122.00

1,959.00

1,388.00

44.00

18,763.00

-

-

600.00

19,074.63

7,998.00

2,059.38

9,814.28

8,459.02

18,065.73

3,666.41

112,887.44

其他持股5%股
东及参与公司
经营管理的主
要股东已提供
信用反担保或
股权质押反担

保

/

二、被担保人基本情况

被担保基本情况详见附件。

三、累计对外担保金额及逾期担保情况

截至本公告披露日，公司股东会审议通过的公司为合并报表范围内子公司

提供担保、子公司为母公司担保、子公司之间互相提供担保的预计总额度不超过

32.00亿元，实际对外担保余额为 112,887.44万元，占公司最近一期经审计净资

产的47.13%，前述担保均为公司及子公司对合并报表内主体提供的担保。

公司不存在逾期的对外担保事项，不存在涉及诉讼的担保及因担保被判决

应承担损失的情况。

特此公告。

陈克明食品股份有限公司

董事会

2025年2月7日

附件：被担保方基本情况

（一）被担保人基本情况

1 、基本信息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

公司名称

延津县克明面业有限公司

遂平克明面业有限公司

遂平克明面粉有限公司

浙江克明面业有限公司

延津克明五谷道场食品有限公
司

延津克明面粉有限公司

克明五谷道场食品有限公司

成都克明面业有限公司

南县克明食品营销有限公司

常德市鼎城区兴疆牧歌养殖有
限公司

新疆宏盛牧歌养殖有限公司

格尔木兴疆牧歌养殖有限公司

徽县兴疆牧歌养殖有限公司

广西来宾市同盼牧歌养殖有限
公司

乌什县兴疆牧歌养殖有限公司

阿克苏市宏盛牧业有限责任公
司

成立时间

2008/3/14

2007/7/19

2017/7/12

2018/7/4

2017/10/24

2013/11/28

2004/10/10

2013/9/9

2022/11/2

2020/6/15

2013/10/31

2020/5/14

2020/4/23

2019/8/19

2018/4/3

2010/3/3

注册资金（万
元）

20,000.00

15,000.00

30,000.00

35,000.00

5,000.00

15,000.00

112,943.26

15,000.00

1,000.00

27,000.00

10,000.00

10,000.00

27,000.00

11,000.00

5,000.00

6,000.00

注册地点

河 南 新 乡 延
津

河 南 驻 马 店
遂平

河 南 驻 马 店
遂平

浙江嘉兴市

河 南 新 乡 延
津

河 南 新 乡 延
津

湖 南 益 阳 南
县

四川成都市

湖 南 益 阳 南
县

湖南常德市

新 疆 阿 拉 尔
市

青海格尔木

甘 肃 陇 南 徽
县

广 西 来 宾 祁
城县

新 疆 阿 克 苏
乌什

新疆阿克苏

法定代 表人

陈宏

陈宏

陈宏

陈宏

杨波

陈宏

陈宏

陈宏

陈宏

段建军

杨炳全

殷明

杨炳全

孙权兴

杨炳全

杨炳全

主营业务

挂 面 生 产 加
工销售

挂 面 生 产 加
工销售

粮 食 加 工 食
品生产

挂 面 方 便 食
品加工

挂 面 方 便 食
品加工

粮 食 加 工 食
品生产

食品销售

挂 面 生 产 加
工销售

食品销售

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

注：以上被担保方均不是失信被执行人。

2 、经营情况

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

公司名称

陈克明食品股份有限
公司

延津县克明面业有限
公司

遂平克明面业有限公
司

遂平克明面粉有限公
司

浙江克明面业有限公
司

延津克明五谷道场食
品有限公司

延津克明面粉有限公
司

克明五谷道场食品有
限公司

成都克明面业有限公
司

南县克明食品营销有
限公司

常德市鼎城区兴疆牧
歌养殖有限公司

新疆宏盛牧歌养殖有
限公司

格尔木兴疆牧歌养殖
有限公司

徽县兴疆牧歌养殖有
限公司

广西来宾市同盼牧歌
养殖有限公司

乌什县兴疆牧歌养殖
有限公司

阿克苏市宏盛牧业养
殖有限公司

2024 年 9 月 30 日/2024 年 1-9 月财
务数据（单位：万元）

资产

623,203.80

69,657.60

103,492.47

102,912.14

49,203.18

26,482.21

54,019.84

56,235.98

24,665.46

6,224.00

35,993.91

24,608.78

9,955.80

22,427.93

28,917.75

20,031.27

30,289.60

负债

334,082.83
38,783.50
69,237.11
31,939.08
19,562.84
12,493.76
17,542.86
20,613.58
1,719.18
5,574.50
19,517.36
12,519.38
7,279.56
9,281.69
14,093.23
15,134.27
23,299.71

净资产

250,465.22

30,874.10

34,255.36

70,973.06

29,640.34

13,988.46

36,476.98

35,622.40

22,946.27

649.50

16,476.55

12,089.41

2,676.24

13,146.24

14,824.52

4,897.00

6,989.89

营 业 收
入

347,523.34

50,292.67

97,998.88

105,564.37

-

24,020.27

56,077.43

130,915.23

13,764.56

4,947.30

7,118.44

6,712.67

153.74

3,749.78

5,123.37

6,826.64

37,490.28

净 利
润

14,835.17
1,348.80
2,168.35
6,083.29

-62.21

1,134.96
3,200.10
5,387.75

195.89

516.37

105.45

1,145.16
-888.59

- 1,554.96
1,065.62

-28.74

672.23

2023 年 12 月 31 日/2023 年度财务数据
（单位：万元）

资产

583,168.49

47,281.59

74,800.15

77,491.60

44,298.70

22,264.78

39,816.06

39,958.82

26,884.44

2,306.12

32,093.11

25,732.89

10,764.92

24,725.97

26,512.91

21,739.86

28,919.87

负债

304,347.83

17,753.23

42,753.72

12,578.63

14,596.15

9,532.28

6,505.14

9,366.99

4,133.63

2,169.05

15,722.01

14,788.64

7,200.09

10,024.77

12,754.01

16,814.12

22,602.21

净资产

239,504.17

29,528.37

32,046.44

64,912.97

29,702.55

12,732.51

33,310.92

30,591.84

22,750.81

137.07

16,371.11

10,944.24

3,564.83

14,701.20

13,758.89

4,925.74

6,317.66

营 业 收
入

518,439.66

71,070.19

133,835.65

155,132.54

7,607.21

31,029.29

85,855.92

186,968.24

22,198.64

3,132.07

8,862.08

10,085.52

3,341.82

13,138.25

2,478.98

16,617.93

63,459.11

净利润

- 20,436.79

436.18

2,816.10

1,925.60

-64.98

675.52

1,631.54

5,725.97

363.84

37.08

- 4,889.07

- 2,469.56

- 2,712.64

- 5,837.15

- 1,085.04

- 4,379.30

- 4,343.25

证券代码：002661 证券简称：克明食品 公告编号：2025-014

陈克明食品股份有限公司
关于公司及子公司之间互相提供担保的进展公告

证券代码：601211 证券简称：国泰君安 公告编号：2025-014

国泰君安证券股份有限公司
关于换股吸收合并海通证券股份

有限公司并募集配套资金
暨关联交易之A股异议股东
收购请求权申报结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国泰君安证券股份有限公司已于2025年1月22日披露《国泰君安证券股份

有限公司关于换股吸收合并海通证券股份有限公司并募集配套资金暨关联交

易之A股异议股东收购请求权实施公告》（公告编号：2025-009），并于2025年2
月6日披露《国泰君安证券股份有限公司关于换股吸收合并海通证券股份有限

公司并募集配套资金暨关联交易之A股异议股东收购请求权实施提示性公告》

（公告编号：2025-013）。

本次A股异议股东收购请求权实施的股权登记日为2025年2月5日，申报

期间为2025年2月6日9:00-15:00。现将本次A股异议股东收购请求权申报结

果公告如下：

在本次收购请求权申报期间内，没有A股异议股东申报行使收购请求权。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2025年2月8日

证券代码：601211 证券简称：国泰君安 公告编号：2025-015

国泰君安证券股份有限公司
关于公司A股股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 证券停复牌情况：适用

因公司已刊登异议股东收购请求权申报结果，本公司的相关证券停复牌情

况如下：
证券代码

601211
证券简称

国泰君安

停复牌类型

A股 复牌

停牌起始日 停牌期间 停牌终止日

2025/2/7
复牌日

2025/2/10
国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）已于2025年1月

22日披露《国泰君安证券股份有限公司关于换股吸收合并海通证券股份有限公

司并募集配套资金暨关联交易之A股异议股东收购请求权实施公告》（公告编

号：2025-009），并于2025年2月6日披露《国泰君安证券股份有限公司关于换股

吸收合并海通证券股份有限公司并募集配套资金暨关联交易之A股异议股东

收购请求权实施提示性公告》（公告编号：2025-013）。根据上述公告，经向上海

证券交易所申请，公司A股股票于2025年2月6日开市起停牌。

截止本公告披露之日，公司A股异议股东收购请求权申报期已结束，申报

结果详见与本公告同日披露的《国泰君安证券股份有限公司关于换股吸收合并

海通证券股份有限公司并募集配套资金暨关联交易之A股异议股东收购请求

权申报结果的公告》（公告编号：2025-014）。

经向上海证券交易所申请，公司A股股票将于 2025年 2月 10日开市起复

牌。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会
2025年2月8日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
联美量子股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东联众新能源有限公司

（以下简称“联众新能源”）持有上市公司股份总数为1,198,817,284股，占公司总

股本的52.98%。本次解质押股份为其在国投证券股份有限公司质押的142,223,
000股股份。截至本次解质押完成，联众新能源持有上市公司股份累计质押股

份数为286,386,771股，占其持股数量比例23.89%，占公司总股本的12.66%。

联众新能源及其一致行动人联美集团有限公司（以下简称“联美集团”）共

持有公司股份1,588,777,742股，占公司已发行总股份的70.21%。截至本次解质

押完成，合计已质押的股份数量为493,686,771股，占联众新能源和联美集团合

计持有股份的31.07%，占公司总股本的21.82%。

一 .股份解质押情况

2025年 2月 7日公司收到控股股东联众新能源通知，联众新能源在中国证

券登记结算有限公司办理了在国投证券股份有限公司质押登记解除手续，本次

解除质押股份数量为142,223,000股。

1.股份解除质押基本情况

股东名称

本次解质（解冻）股份（股）

占其所持股份比例（%）

占公司总股本比例（%）

联众新能源有限公司

142,223,000
11.86
6.29

解质（解冻）时间

持股数量（股）

持股比例（%）

剩余被质押（被冻结）股份数量（股）

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所持股份比例（%）

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例（%）

2025年2月6日

1,198,817,284
52.98

286,386,771
23.89
12.66

2.股东累计质押股份情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称

联众新能
源有限公
司

联美集团
有限公司

合计

持股数量

1,198,817,284

389,960,458
1,588,777,742

持股比
例（%）

52.98

17.23
70.21

本次解质押
前累计质押
数量（股）

428,609,771

207,300,000
635,909,771

本次解质押
后累计质押
数量（股）

286,386,771

207,300,000
493,686,771

占其所
持股份
比 例
（%）

23.89

53.16
31.07

占公司
总股本
比 例
（%）

12.66

9.16
21.82

已质押股份情况

已质押
股份中
限售股
份数量

0

0
0

已质押
股份中
冻结股
份数量

0

0
0

未质押股份情况

未质押
股份中
限售股
份数量

0

0
0

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

0

0
0

未来公司股东如有股份质押解质押情况，公司将按照相关规定及时履行信

息披露义务。

特此公告。

联美量子股份有限公司

董事会

2025年2月7日
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